DE ACORDO COM AS NECESSIDADES. O prazo 
de vigência da contratação é de 05 (cinco) anos 
contados da assinatura do contrato, na forma 106 
e 107 da Lei n° 14.133, de 2021, compreendidos 
entre 17/10/2025 até 17/10/2030, perfazendo um 
valor global da contratação é de R$ 1.030.000,00 
(Um milhão e trinta mil reais). Ficha: 317 – Fonte: 
1.500/1.553/1.576–DO: 02.08..12.361.0006.2050.3.
3.90.36.00 – Ficha: 894 – Fonte: 02.24..12.361.003
0.2186.3.3.90.36.00.                 Secretaria Municipal 
de Educação- Araguari-MG, 17 de outubro de 2025.

CONTRATADO:

[...]

DE ACORDO COM AS NECESSIDADES. O prazo 
de vigência da contratação é de 05 (cinco) anos 
contados da assinatura do contrato, na forma 106 
e 107 da Lei n° 14.133, de 2021, compreendidos 
entre 17/10/2025 até 17/10/2030, perfazendo um 
valor global da contratação é de R$ 944.000,00 
(Novecentos e quarenta e quatro mil reais).. Ficha: 
317 – Fonte: 1.500/1.553/1.576 – DO: 02.08..12.3
61.0006.2050.3.3.90.36.00 – Ficha: 894 – Fonte: 
02.24..12.361.0030.2186.3.3.90.36.00. Secretaria 
Municipal de Educação- Araguari-MG, 17 de outubro 
de 2025.

CONTRATADO: ADIVAIR JOSÉ MARCELINO

[...]

DE ACORDO COM AS NECESSIDADES. O prazo 
de vigência da contratação é de 05 (cinco) anos 
contados da assinatura do contrato, na forma 106 
e 107 da Lei n° 14.133, de 2021, compreendidos 
entre 17/10/2025 até 17/10/2030, perfazendo um 
valor global da contratação é de R$ 1.045.200,00 
(Hum milhão, quarenta e cinco mil e duzentos 
reais). Ficha: 317 – Fonte: 1.500/1.553/1.576 – DO: 
02.08..12.361.0006.2050.3.3.90.36.00 – Ficha: 894 
– Fonte: 02.24..12.361.0030.2186.3.3.90.36.00
. Secretaria Municipal de Educação- Araguari-MG, 
17 de outubro de 2025.

CONTRATADO: JOSÉ CARLOS PEDROSO

[...]

DE ACORDO COM AS NECESSIDADES. O prazo 
de vigência da contratação é de 05 (cinco) anos 
contados da assinatura do contrato, na forma 106 e 
107 da Lei n° 14.133, de 2021, compreendidos entre 
17/10/2025 até 17/10/2030, perfazendo um valor 
global da contratação é de R$ 1.080.800,00 (Hum 
milhão, oitenta mil e oitocentos reais).. Ficha: 317 – 
Fonte: 1.500/1.553/1.576 – DO: 02.08..12.361.000
6.2050.3.3.90.36.00 – Ficha: 894 – Fonte: 02.24..1
2.361.0030.2186.3.3.90.36.00. Secretaria Municipal 
de Educação- Araguari-MG, 17 de outubro de 2025.CONTRATADO: HELOISA MARIA DO

[...]

MULTINEGOCIOS LTDA – 
CNPJ:  46.789.706/0001-85; GCM COMERCIAL 
LTDA – CNPJ:  43.471.316/0001-74; SAO 
BENEDITO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO 
LTDA – CNPJ: 23.859.606/0001-82 e BARACUI 
COMERCIAL LTDA – ME – CNPJ: 12.929.043/0001-
35, perfazendo o valor global de R$ 46.276,68 
(Quarenta e Seis Mil, Duzentos e Setenta e Seis 
Reais e Sessenta e Oito Centavos). Publique-
se na forma da Lei. Após, à Secretaria Municipal 
de Logística, Licitações, Compras, Contratos e 
Tecnologia da Informação para a formalização 
dos Contratos. Araguari, 22 de outubro de 2025. 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E